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【設計積算価格表　】

温泉用



富士化工株式会社　2024年8月1日改定rev.0

単位：円

パイプ ソケット コアリング ソケット付フランジ ベンド 22.5° T字管 ニップル フレキシブル ブラインドフランジ 10°TS SUSフランジ

二重保温管 スチロール30mm P TS CR SF 90° 45° T NPL FL BF 5°TS JIS10K

(  )は40mm厚 (　)はB.N,SUS製

保温材＋PE外筒管 保温筒+防水材

　　　+外装材 新旧フジパイプ共通 SUS304

51,200 13,500

(58,000) (15,300)

57,400 14,100

(60,400) (16,500)

59,200 16,000

(63,100) (18,700)

61,300 16,500

(65,400) (19,200)

64,900 18,700

(91,400) (24,600)

96,200 26,100

(102,600) (35,500)

113,500 31,800

(128,500) (45,400)

141,800 40,200

(157,000) (54,400)

194,300 66,400

(239,800) (93,700)

276,600 79,500

- (108,000)

片ネジNPL SUS特殊ニップル

NTN S-NPL

セット同梱品 50～125A

・触媒 100～200A

・促進剤 (100V)

・充填剤 200～350A

※SUS304 (200V)

25 H 1,620 12,400 1kgセット 4,700 50W×150m 23,100 25～50A用 970 50～125A 5,400

40 H 1,620 19,800 5kgセット 20,300 75W×150m 28,900 50～100A用 1,210 100～200A 5,600

50 H 1,890 27,300 15kgセット 49,900 100W×150m 34,700 100～150A用 1,520 200～350A 6,600

65 H 2,190 37,300 - - 160W×150m 52,000 150～200A用 2,550 - ｰ

75 H 2,500 49,800 - - ｰ ｰ 200～250A用 3,010 - -

100 H 3,650 74,700 注記 賃貸借条件

125 H 5,250 - 1)　パイプは定尺3mです。 1)　ご返却後に清算となります。※施工後速やかにご返却下さい。

2)　消費税は含んでおりません。 2)　発送･ご返却時の運賃はご利用者負担となります。

温泉用フジパイプ＃7000　価格表(設計積算価格)

品種
保温パイプ

9,600 3,150 6,250

形状

25 H - 17,000 1,280

7,800

50 H 49,700 21,800 1,420

10,500 3,510

11,100 3,550 8,500

40 H 44,600 19,400 1,410

2,440 10,300 10,200 6,900 16,200 1,520

65 H 54,700 23,400 1,650 13,100 4,100 12,100

75 H 60,700 25,200 2,100 13,40014,700 5,500

2,440 11,800 11,300 9,000 19,700 1,740

3,690 13,500

150 H 142,200 73,500 9,900

34,800

27,80026,100

3,860

23,700

100 H 78,100 35,200 4,100 17,700 10,300 16,300

125 H 114,000 51,300 6,500 22,600 16,000 22,500

テーパーカッター（リース品）　1日当り

40,500

250 H - 165,000 27,600 127,000 83,200 172,000 18,900

電動

形状

(Cガラス)

200 H 201,000 111,000 16,200

手動

34,400

品種
接着剤 ガラステープ

11,800 34,400 88,500 62,800 141,000 12,000

別途お問い合わせ下さい。

51,000 69,100 51,000

継手用保温材
FBA-02 GT

21,500 47,400

1,870 8,700 7,600 4,500 10,200 1,310

2,250 9,600 8,700 6,300 12,600 1,310

14,400 11,000 26,100 2,010

16,200 20,700 14,700 33,800 2,910

5,800 20,700 26,000 30,600 53,600 4,100

8,000 26,400 35,100 37,800 62,400 6,200



T字管 T字管 レジューサー

RT RT RE

Hタイプ Hタイプ Hタイプ

40 × 25 11,800 25 41,100 40 × 25 8,600

25 12,000 40 41,400 25 9,000

40 13,500 50 41,500 40 9,000

25 12,800 65 44,400 25 9,600

40 14,200 75 51,000 40 9,600

50 16,000 100 56,900 50 9,900

25 13,500 125 64,300 40 10,300

40 14,900 25 69,800 50 10,300

50 16,500 40 71,700 65 10,500

65 21,300 50 71,700 40 12,400

25 21,200 65 71,700 50 12,800

40 21,500 75 71,700 65 13,800

50 21,800 100 82,800 75 15,300

65 23,300 125 96,000 50 19,700

75 27,600 150 111,000 65 16,200

25 30,000 25 108,000 75 17,700

40 31,800 40 108,000 100 17,100

50 34,900 50 108,000 65 32,100

65 42,300 65 108,000 75 33,100

75 48,100 75 108,000 100 24,900

100 52,000 100 121,000 125 19,800

125 140,000 100 56,700

150 154,000 125 61,000

200 184,000 150 51,200

100 76,200

125 78,300

1. 消費税は含んでおりません。 150 96,000

200 79,600

150 ×

200 ×

250 ×

100 ×

100 ×

125 ×

125 ×

250 ×

温泉用フジパイプ＃7000(異型管)　価格表(設計積算価格) 富士化工株式会社　2024年8月1日改定rev.0

異型T字管(RT) レジューサー(RE)

呼　径 呼　径 呼　径

150 ×

50 × 50 ×

65 × 65 ×

75 ×
75 ×

200 ×



富士化工株式会社　2024年8月1日改定rev.0

単位：円

パイプ ソケット コアリング ソケット付フランジ ベンド 22.5° T字管 ニップル ブラインドフランジ 10°TS SUSフランジ

二重保温管 耐熱スチロール30mm P TS CR SF 90° 45° T NPL BF 5°TS JIS10K

(  )は40mm厚

ウレタン発泡 耐熱スチロール+

　　　＋PE外筒管 防水材+外装材 SUS304

54,300

(61,100)

61,100

(64,100)

63,500

(67,400)

66,100

(70,200)

69,600

(96,100)

103,300

(109,700)

123,900

(138,900)

157,000

(172,200)

216,300

(261,800)

セット同梱品 50～125A

・触媒 100～200A

・促進剤 (100V)

・充填剤 200～350A

(200V)

1kgセット 5,800 50W×150m 23,100 25～50A用 970 50～125A 5,400

5kgセット 24,700 75W×150m 28,900 50～100A用 1,210 100～200A 5,600

15kgセット 61,000 100W×150m 34,700 100～150A用 1,520 200～350A 6,600

- - 160W×150m 52,000 150～200A用 2,550 - ｰ

- - ｰ ｰ 200～250A用 3,010 - -

注記 賃貸借条件

1)　パイプは定尺3mです。 1)　ご返却後に清算となります。※施工後速やかにご返却下さい。

2)　消費税は含んでおりません。 2)　発送･ご返却時の運賃はご利用者負担となります。

11,300

50 H 54,000 26,100 1,710 2,760 12,100 12,100 8,400 19,500 1,800 13,500 8,500

65 H 59,500 28,200 1,970 2,810

温泉用フジパイプ＃7100　価格表(設計積算価格)

品種
保温パイプ

形状

25 H - 20,100 1,520 2,130 10,500 9,000 5,500 12,000 1,560

31,300 2,400 17,600 13,400

40,500 3,480 21,300 16,300

5,000 27,000 22,500

6,500

12,400

14,200 13,800 10,800 23,600 2,120 15,500 12,100

6,250

15,300 1,590 12,400 7,800

3,780

4,200

4,300

4,900

40 H 48,300 23,100 1,710 2,640 11,300 10,700 7,500

100 H 85,200 42,300 5,000 4,600 19,400 24,700 17,700

75 H 65,400 29,900 2,540 4,500 16,000 17,300 13,400

74,800 7,200 31,300 27,800

125 H 124,400 61,700 7,800 7,100 24,700 30,900 36,900 64,100

150 H 157,400 88,700 11,700 9,600 31,500 42,200 45,600

19,100

品種
接着剤 ガラステープ テーパーカッター（リース品）　1日当り

250 H

200 H 14,100 41,400 106,000 75,300

継手用保温材
FBA-30 GT 手動 電動

171,000 14,200 41,400 34,800

- - 199,000 33,300 25,800 56,500 152,000 99,900 205,000 22,800 61,000 51,000

223,000 133,000 19,400

形状

(Cガラス)

別途お問い合わせ下さい。

28,500

48,600

83,000



T字管 T字管 レジューサー

RT RT RE

Hタイプ Hタイプ Hタイプ

40 × 25 14,200 25 49,200 40 × 25 10,500

25 14,400 40 49,600 25 11,000

40 16,000 50 49,900 40 10,800

25 15,500 65 53,600 25 11,700

40 17,000 75 61,000 40 11,300

50 19,200 100 68,100 50 11,800

25 16,200 125 77,400 40 12,300

40 18,000 25 83,700 50 12,300

50 19,700 40 86,300 65 12,400

65 25,400 50 86,300 40 14,900

25 25,200 65 86,300 50 15,300

40 25,800 75 86,300 65 16,300

50 26,100 100 99,300 75 18,300

65 28,100 125 114,000 50 23,600

75 33,300 150 133,000 65 19,500

25 36,000 25 130,000 75 21,300

40 38,000 40 130,000 100 20,700

50 42,000 50 130,000 65 38,600

65 51,000 65 130,000 75 39,700

75 57,500 75 130,000 100 29,900

100 62,500 100 144,000 125 24,000

125 169,000 100 68,000

150 183,000 125 73,300

200 222,000 150 61,400

100 91,600

125 94,200

1. 消費税は含んでおりません。 150 114,000

200 95,700

富士化工株式会社　2024年8月1日改定rev.0温泉用フジパイプ＃7100(異型管)　価格表(設計積算価格)

異型T字管(RT) レジューサー(RE)

呼　径 呼　径 呼　径

150 ×

50 × 50 ×

65 × 65 ×

75 ×
75 ×

200 × 100 ×

100 ×

125 ×

125 ×

250 ×
150 ×

200 ×

250 ×



単位：円

パイプ ソケット コアリング ソケット付フランジ ベンド 45°マイター 22.5°マイター チーズ ニップル

二重保温管 30mmスチロール P TS CR SF 90° 45° 22.5° T NPL

定尺3m 定尺3m 定尺3m

ウレタン発泡 スチロール+防水材

+PE外筒管 +外装材 ( )は6m ※350以上はマイター ※350以上はマイター

25 - 52,000 19,700 1,730 2,360 6,500 8,900 5,250 5,250 13,400 1,420

40 46,800 56,300 21,300 2,080 2,890 7,600 10,300 6,100 6,100 17,600 1,650

48,900 56,700 20,500
- - (40,700)

54,100 63,100 22,600
- - (44,800)

63,300 71,900 27,300
- - (54,600)

75,100 100,600 31,500
- - (63,000)

107,300 121,500 44,300
- - (89,300)

121,700 143,500 52,200
- - (104,000)

172,600 196,100 81,000
- - (161,000)
- 230,000 113,000
- - (223,000)

SUSフランジ

JIS10K

セット同梱品

・触媒

・促進剤

・充填剤

SUS304

25 6,250 1kgセット 4,700 50W×150m 23,100

40 7,800 5kgセット 20,300 75W×150m 28,900

50 8,500 15kgセット 49,900 100W×150m 34,700

65 12,100 - - 160W×150m 52,000

75 13,400 - - ｰ ｰ

100 16,300 注記

125 22,500 1)　パイプの定尺は3mです。※価格は全てHタイプとなります。

150 27,800 2)　消費税は含んでおりません。

200 34,800

250 51,000

温泉用フジFWパイプ　価格表(設計積算価格) 富士化工株式会社　2024年8月1日改定rev.0

呼 径

保温付パイプ

50 2,600 3,070 7,900 11,000 7,400 7,400 24,700 1,730

30,100 1,960

75 3,520 5,250 11,200 14,700 11,600 11,600 33,800 2,650

65 3,070 3,380 9,800 12,800 9,700 9,700

3,200

125 6,800 10,700 19,200 22,400 21,800 21,800 51,100 4,800

100 4,300 9,500 13,900 17,900 12,900 12,900 39,700

150 9,100 13,100 21,500 33,400 27,100 27,100 62,800 6,700

200 17,300 19,600 32,200 55,700 43,800 42,500 90,000 11,600

17,500

品種
接着剤 ガラステープ

FBA-02 GT

形状

(Cガラス)

250 29,400 36,800 48,300 84,000 62,200 60,000 126,000



単位：円

40 × 25 100 40 × 25 100

25 125 25 125

40 150 40 65

25 125 25 75

40 150 40 100

50 200 50 125

25 40 150

40 50 65

50 65 75

65 40 100

25 50 125

40 65 150

50 75 200

65 40

75 50

50 65

65 75

75 100

100 40

75 50

100 65

125 75

1. 消費税は含んでおりません。

150 ×

33,400 21,700

36,500 23,100

43,400 24,400

23,300 18,600

125 ×

23,300 19,400

28,000 20,800

31,500 21,200

34,700

150 ×

21,500

18,700

100 ×

14,200 57,200

100 ×

13,900 14,900 60,000

15,400 15,800 63,000

16,500 17,600 69,000

20,000

125 ×

17,500

11,800 40,400

75 ×

11,800

75 ×

12,300 43,400

13,300 12,800

250 ×

53,600

14,900 13,100 55,700

11,800 73,500 10,800

200 ×

34,700

65 ×

11,000

250 ×

63,000

65 ×

11,300 36,500

12,100 83,500 11,300 37,600

13,900 107,000

9,500
150 ×

24,700

50 ×
10,200 51,800

50 ×
10,700 27,000

9,500

200 ×

42,500

温泉用フジFWパイプ(異型管)　価格表(設計積算価格)

異型T字管(RT) レジューサー(RE)

呼　径

異径T字管

呼　径

異径T字管

呼　径

レジューサー

呼　径

レジューサー

呼　径RT RT RE RE

H H H H

富士化工株式会社　2024年8月1日改定rev.0



単位：円

コアリング

付短管

接 合 スリーブ溶着 電気融着 スリーブ溶着 電気融着 全対応 電気融着 電気融着 全対応 電気融着 全対応 電気融着 スリーブ溶着 電気融着 全対応

呼 径 PP管 強化PP管 PP管 強化PP管 WS EFS ELB EFL スムース マイター EF-45 スムース マイター スムース マイター TEE T CRP

16 - - 23,700 - 300 - 280 - 1,670 - - 1,600 - 1,600 - 340 - 3,060

20 - - 24,500 - 390 - 360 - 1,690 - - 1,670 - 1,670 - 460 - 3,130

25 - - 32,100 - 540 - 570 - 1,770 - - 1,770 - 1,770 - 750 - 3,700

40 18,000 20,400 - 1,100 5,000 1,160 12,600 3,620 - 11,800 3,160 - 3,160 - 1,460 2,700 4,600

50 22,500 27,200 - 1,330 5,800 1,640 14,600 5,600 - 12,100 5,000 - 5,000 - 2,310 3,910 5,400

65 29,300 34,700 - 1,740 6,500 2,360 17,600 8,700 - 13,800 7,500 - 7,500 - - 5,600 6,800

75 36,500 45,400 - 1,970 7,100 3,570 21,000 15,400 - 15,600 13,100 - 13,100 - - 7,500 8,000

100 50,800 64,500 - 3,060 7,900 6,700 28,500 24,700 - 19,200 23,600 - 23,600 - - 10,000 10,000

125 58,200 - - - 12,300 - - - 21,300 - - 12,600 - 10,300 - 14,900 12,300

150 81,000 - - - 14,100 - - - 26,100 - - 18,500 - 14,900 - 24,200 15,400

200 126,100 - - - 19,200 - - - 43,900 - - 27,000 - 23,600 - 41,400 20,100

※PP管：フジ･ポリレン-PPパイプ　　強化PP管：フジGRPパイプ

CRP用

鉄フランジ 16～50A 16～100A

JIS10K

接 合 全対応 スリーブ溶着 接 合 接合 スリーブ溶着 本体価格 171,000 320,000

呼 径 IF (SUS304) VS 呼 径 T 呼 径 T 呼 径 RE 呼 径 REP 呼 径

16 10,400 230 20×16 1,640 75×50 4,800 20×16 590 50×40 12,100 16

20 12,200 440 25×16 1,770 75×65 6,100 25×16 1,260 65×50 14,100 20

25 13,900 570 25×20 1,970 100×16 6,400 25×20 690 75×50 15,600 25

40 15,500 980 40×16 2,130 100×20 6,700 40×20 1,670 75×65 15,600 40

50 17,200 1,280 40×20 2,180 100×25 6,800 40×25 1,280 100×50 23,600 50

65 21,800 - 40×25 2,260 100×40 7,400 50×25 1,720 100×75 22,600 65

75 23,600 - 50×16 2,470 100×50 7,600 50×40 1,560 125×75 31,100 75

100 25,400 - 50×20 2,490 100×65 8,300 65×50 2,720 125×100 30,600 100

125 48,400 - 50×25 2,610 100×75 8,800 75×40 4,300 150×75 42,800

150 52,400 - 50×40 3,260 125×75 11,300 75×50 4,200 150×100 39,300

200 56,500 - 65×40 3,820 125×100 13,100 75×65 3,550 150×125 35,200

65×50 4,100 150×100 17,400 100×50 5,600 200×100 60,000

75×16 3,910 150×125 20,100 100×75 4,400 200×125 54,400

75×20 3,980 200×125 31,800 200×150 48,000

75×25 4,050 200×150 37,000

【特記】 75×40 4,200

1.消費税は別途申し受けます。

2.記載の無い品種・呼径についてご要望の場合は、別途ご相談ください。

3.ハンディウェルダーのリースは取り扱っておりません。

品 種
パイプ　（定尺4m）

温泉用フジPPパイプ 価格表（設計積算価格） 富士化工株式会社　2024年8月1日rev.0

形 状

チーズ90°エルボ 90°ベンド 45°ベンド 22.5°ベンドソケット

品 種
ハンディウェルダー

形 状

リース品

固定治具

形 状

スチロール+硬化ウレタン外装 スチロール+防水材＋外装材

3,850

電気融着コントローラー

継手用保温材

別途お問い合わせ下さい

温泉用フジPPパイプ 分湯用保温付パイプ

全対応
1日

3.ご不明な点は、弊社営業所までご連絡下さい。

40～

100A

共通

呼径 1日 呼径

【リース品について】

2.リース期間は出荷日～返却日までとします。

1.出荷、返却の運賃はお客様ご負担となります。

電気融着 スリーブ溶着

24,200

ヒーターフェイス

81,400

別途問い合わせ

1,280

40～

200A

共通

63,000

レジューサー

電気融着

47,500

57,500

40,800

32,300

29,800

品 種 バルブソケット 品 種 径違いチーズ

形 状 形 状

16～25A

スリーブ溶着

40～200A

電気融着



富士化工株式会社　2024年4月1日改定

懸垂荷重： MAX.1,030kg

深さ　　： MAX.300m

※懸垂荷重

L d t Ls Ds

(℃) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

50 50 4.5 130 73.5

65 65 5.0 160 89.5

50 50 7.0 166 82.5

65 65 7.5 233 100.5

50 50 4.5 130 73.5

65 65 5.0 160 89.5

50 50 7.0 166 82.5

65 65 7.5 233 100.5

1.消費税は別途申し受けます。

2.小口便での輸送はできません。

A-60

0～60 6,000

78,400

93,100

B-60
92,900

111,000

A-80

0～80 6,000

123,000

144,000

B-80
145,000

171,000

フジFW揚湯管　価格表（設計積算価格）

　ポンプとケーブルのTOTAL重量

タイプ 呼　径
使用温度

寸法
価格

(円/本)

ｄ
ｔ

１４ Ｌ

Ｄ
ｓ

Ｌｓ フジネジテーパー1/16

（4山/25.4）



富士化工株式会社　2024年4月1日改定

A d D D1 D2 L ガスネジ

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) PT(in) (円/個)

Aタイプ 64.1 111,000

Bタイプ 69.1 111,000

Aタイプ 81.1 126,000

Bタイプ 86.1 126,000

Aタイプ 61 81 117,000

Bタイプ 66 88 123,000

Aタイプ 77 98 131,000

Bタイプ 82 106 141,000

1.消費税は別途申し受けます。 ※フランジでの取合い等については、別途ご相談下さい。

上部ヘッド

取合金具

下部水中

ポンプ

取合金具

材質：SUS304

2

65 65 78 74.12 210 2 1/2

50 50 62 59 190

190 2

65 65 90 78 74.12 210 2 1/2

50 50 73 62 59

フジFW揚湯管用 上下接続部品　価格表（設計積算価格）

【上部ヘッド取合金具】 【下部水中ポンプ取合金具】

品　名 呼　径 タイプ

寸法
価格
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